
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 1 

ИМЕНИ КЛАВДИИ ИЛЬИНИЧНЫ БЕЗРУКИХ 

  

                                      П Р И К А З 

 

 

07.11.2023                                с. Богучаны                                             №  200-од  

   

   

Об утверждении итоговых  результатов школьного  

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 

учебном году по общеобразовательным предметам 

(химия, физическая культура) 

 

  

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства Просвещения Российской Федерации  от 

27.11.2021 № 678, на основании протоколов заседания комиссий по проверке 

олимпиадных работ, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам (химия, физическая культура) согласно 

Приложению № 1.  

 

 

Директор школы                                                                                                    Т.В. Демичева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                             

 

 



Приложение 1 

к Приказу № 200-од от 07.11.2023 

 

 

Победители и призёры школьного этапа ВсОШ 2023-2024 учебном году по 

общеобразовательным предметам (физкультура, химия) 

 

№ Предмет ФИО 

обучающегося  

Класс  Статус  ФИО педагога 

1. Физкультура Торовина Ольга 

Андреевна 

7А Призёр Дунаев С.А. 

2. Физкультура Пискунова 

Ксения 

Евгеньевна 

7А Призёр Дунаев С.А. 

3. Физкультура Кутырев Денис 

Валентинович 

8А Призёр Дунаев С.А. 

4. Химия Боос Кира 

Игоревна 

8А Победитель Чибиряк М.А. 

5. Химия Зель Никита 

Русланович 

8Б Призер Чибиряк М.А. 

 

 

 


		2023-11-30T16:32:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ КЛАВДИИ ИЛЬИНИЧНЫ БЕЗРУКИХ




